[image: image1.jpg]UEPR FECILCAM

Universidade Estadual do Parana Pablica, gratuita, de qualidade

PORTARIA N. 01/2011-CCP

Nomeia a Agente Universitária Elisabete da Costa Teodoro para coordenar trabalhos internos do Concurso do Banco do Brasil a ser realizado pela Fundação Carlos Chagas.

O Secretário Geral da Universidade Estadual do Paraná / UEPR – Campus Campo Mourão - Fecilcam, Professor Sérgio Luiz Maybuk, nomeado Coordenador de Concursos Públicos pela Portaria nº. 030/2010–D, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Agente Universitária Elisabete da Costa Teodoro, responsável pela Diretoria Administrativa da Fecilcam, para coordenar os trabalhos internos de indicação de equipe de trabalho e disponibilização de salas da Instituição para a realização das seguintes atividades da Fundação Carlos Chagas na execução do Concurso do Banco do Brasil que ocorrerão nas respectivas datas:

1. 05 de fevereiro – treinamento de fiscais;

2. 06 de fevereiro – aplicação das provas.

Campo Mourão, 25 de janeiro de 2011.

Prof. Sérgio Luiz Maybuk

Coordenador de Concursos Públicos

Portaria nº. 030/2010 - D
[image: image2.jpg]Faculdade Estadual de G
‘Campo Mourao - Paran - Bras

e Letras de Campo Mourao - Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 - Cx. Postal 415
(CEP 87.303-100 - Fone/Fax (44)3518-1880 - fecilcamifecilcam.br - wiwfecilcam.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]